De satisfactione

mortui: ille ex cuius culpa perit si sit solutus dicitur induci ut in
tret monasterium eiusdem episcopatus ubi pectus sua perpetua deploret
pma. si tamen non poterit ad hunc propter carnis fragilitatem induci pce
denda est eilicetia per trahendum matrimonium imposita sibi in seculu
lo permanenti graui pma. Si tamen non debet induci ingredi monaste
rii in aliis duobus casibus. quorum unus est si alter viuguz viunt
nisi forte punit vellet sibi ingredi Alius casus est si habeat fi
lios prius a quibus non pretercedere nisi aliquis timet deum sine suspi
tione filios educaret. Si autem nescienter istud acciderit puta quod
negligenter collocauit secum filium in lecto. et in mane inuenit eum
extinctum. dicitur ut dicunt doctores primam trium annorum. quorum
unus sit in pane et aqua. extra de his quod sunt occidentales. c. iij. et iiiij. et vij. q. iij.
Losulisti. Pro homicidio casuali imponenda est prima quodque
anno quodculpa processit casum. aliter nulla nisi forte ad caute
lam. l. di. de his clericis. et duobus. c. sequentibus. **E**t credo quod idem
iudiciorum est de homicidio necessario. De ista materia vide in
tercia parte in tractatu de peccatis. **D**e virtuoso sodomitico est sit
detestabile. p. p. Aug. dicente. quod logem maius crimen est quam ag
noscerem matrem. Paret etiam quod pena sodomititis inflata quod in igne
sulphureo de celo missa pieruit. Istud etiam pectus clamans spea/
liter vindictam ad dominum. Unde in Genesim. dicit dominus. Clamor sodomitorum
et gomorrorum venit ad me. quod ut ait Aug. violatur istud pectus
catum societas que nobis deus esse cum deo. cuius eadem natura cu
ius ipse est actor libidinis pueritate polluit. xxxij. q. viij. flagi
cia. **D**e isto pectore etiam dicit Aug. Vides deus in humana natu
ratum nephas contra naturam fieri desinet incarnari. Et infinita ma
la de isto nephando crimen pertinet dici. **E**t enim tante maledictionis
non solum actus sed etiam ipsa noitatio siue platio quod os loquentis
aures audientium ipsorum quodammodo polluit elementa. **E**t istud ma
le cogitat hispani. pueri enim in cunabulis exentes. etiam mulie
res verecundia mulieribus postposita istud nephandum et execra
bile probatum quod stellata noiant oibus probis suis miscetur. **E**t sic ut dic
tum est os loquenter aures audientium et ipsa elementa polluit. Unde
labia talium dicitur cum ferro candenti cauterizari. Unde credo quod per hu
mum in nephando crimen grauissima pena sit iniungenda
Aulta alia criminia ponuntur in diversis capitis in corpe decre
r. iij.